
EURŰPSHÁ UNIE Ř M ı N I STE RSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj a i _." PRD MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

KUPNÍSMLOUVA
Číslo kupujícího: 5/28/4951 89331201 8
číslo prodávajícího: ........................

„SPŠS Mělník - navýšení kapacity a modernizace učeben výpočetní techniky,
modernizace jazykových učeben - IT technika + software"

Smluvní strany

Střední průmyslová Škola stavební, Mělník, Českobratrská 386
se sídlem: Českobratrská 386ı 276 01 Mělník
zastoupený: Ing. Jitkou Horäzıčkovou1 ředitelkou příspěvková organizace
IČ: I'49518933
DIČ: CZ49518933
Bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen ı,kupujicí“)

a

Prodávající: CNS a.s.
Se sídlem: Nad Šafranicí 574, 276 01
IČO; 26129558
DIČ: 0226129558
Zastoupený: Ing. Petrem Samkem
Zapsaný v obchodní rejstříku vedeném u Městského soudu v Prazeı oddíl B, vložka
6233
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,.Prodávající")

dále jen „smluvní strany“

TATO KUPNÍ SMLOUVA (dále jen „Smlouva“) je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2079
a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Občanský zákoník“)



EvnoeskA uıvıE :q MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj _' P R D M Í BTN'
Integrovaný regionální operační program u R DzvO_| C R

ł článek ı.
Uvodní ustanovení

1. Tato Smlouva je uzavírána mezi prodávajícím a kupujícím na základě výsledků
zadávacího řízení za účelem realizace veřejně zakázky s názvem „SPŠS Mělník ~
navýšení kapacity a modernizace učeben výpočetní techniky, modernizace
jazykových učeben - IT technika + Software" - evidenční číslo zakázky zveřejněně na
Profilu zadavatele https://zakazky.krflstredocesky.cz (dále jen „veřejná zakázka“). nebotı
nabidka prodávajícího byla vyhodnocena jako nejvhodnější.

2. Předmětem této Smlouvy je povinnost Prodávajícího dodat Kupujícímu Zboží dle
Specifikace (Příloha č. 1) pro projekt s názvem „SPŠS Mělník - navýšení kapacity a
modernizace učeben výpočetní techniky. modernizace jazykových učeben" reg.
číslo projektu CZ.06.2.6710.0/0.0l16_050/0002304 (dále jen „projekt“), na který byla
schválena dotace Evropske unie zOperačního programu „Integrovaný regionální
operační program. číslo výzvy 33“ [ı] dle Specifikace uvedené v příloze č. 1 těto
Smlouvy (dále jen ııZbożi“) za podmínek upravených v zadávacích podmínkách na
Veřejnou zakázkuı v nabídce podaná Prodávajíclm v rámci zadávacího řízení na
Veřejnou zakázku a za podmínek uvedených dále v této Smlouvě a jejich přílohách.

3. Podminky čerpání dotace upravuje dokument s názvem Integrovaný regionální
operační program, Obecná pravidla pro žadatele a příjemce a Specifická pravidla pro
žadatele a příjemce, kolová výzva č. 33 - Infrastruktura Středních ěkol a vyšších
odborných škol dostupná na:

https:l/vvvvvv.strukturalni-fondy.cz/getmedia/ab644593-6889-4818-a10a-
670b62a51QoS/Obecna-pravidIa-IROP_vydanifl1~10__cistopisu1.pdf?ezt=.pdf

httIIvnNW.strukturální-fondy.czígetmedia/cae232c8-0bd2-4côO-a0f9-
349cb949ed15/Specificka-pravidIafl33~vyzvy_SS_VOS_SVL_v-1-3.pdf'?ext=.pdf

(dále jen ,Dotační pravidla“).

4. Rozsah předmětu smlouvy vymezený vtomto článku smlouvy je pro prodávajícího
závazný. Změna předmětu smlouvy je možná pouze ze strany kupujícího. a to pouze za
podmínek stanovených touto smlouvou-

Veěkerě změny předmětu smlouvy nebo jeho rozsahu musi být písemně odsouhlaseny
oběma smluvními stranami před započetím jejich realizace.

článek u.
Předmět smlouvy

1. Předmětem těto smlouvy je úprava práv a povinnosti smluvních stran souvisejících
s prodejem a instalaci (Zboží) specifikovaných v příloze č. 1 těto smlouvy Prodávajícím
Kupujícímu.



EvaoeskA uıvıE Ř MINISTERSTVD
EvropskyI íond pro regionální rozvoj .I' PRD MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operaění program u RoZV D _| ČR

Prodávající se zavazuje dodat a převěst vlastnická právo kpředmětům uvedených
vpříloze ě. 1 teto smlouvy. Kupujicí se zavazuje Zboží převzít azaplatit za ně
sjednanou kupní cenu, to věe za podmínek teto smlouvy.

2. Místem plnění je Střední průmyslová škola stavební, Mělník, Českobratrská 386,
276 01 Mělník.

článek ııı.
Základní povínností kupujícího

I. Kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu za Zboží v souladu s ustanoveními ěl. VI a
VII této smlouvy.

2. Kupující převezme Zboží v souladu s ustanoveními čí. VIII těto smlouvy v případě, že
bude odpovídat specifikaci dle ěl. | teto smlouvy a nebudou se na něm vyskytovat vady.

Článek IV.
Základní povínností prodávajícího, záruka

1. Prodávající prodá kupujícímu bezvadně Zboží, dle technické specifikace uvedené
v příloze ě. 1 teto Smlouvy.

2. Prodávající poskytuje na Zboží Kupujícímu záruku v dělce 24 měsíců ode dne
podpisu Protokolu pověřenými zástupci obou smluvních stran, nevyplyvá-lí z teto
smlouvy záruční doba delší.
3. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Prodávající neodstraní Kupujícím řádně
uplatněně vady (vady, kterě byly Prodávajícímu písemně oznámeny na kontaktní adrese
/esmailu), kterě se na Zboží vyskytnou po dobu trvání poskytnuté záruky, nejpozději do
30 dnů od předání (Zboží) do provozovny Prodávajícího, bude Kupující oprávněn nechat
takovou závadu odstranit na náklady Prodávajícího jinym dodavatelem, přičemž za tímto
účelem bude oprávněn na náklady Prodávajícího přísluěně Zboží nechat přemístit do
místa provozovny takoveho jíněho dodavatele.

V případě výskytu neodstranitelnych vad v záruění doběI která věak nebrání řádněmu
užívání Zboží, je Prodávající povinen nabídnout Kupujícímu přiměřenou slevu.
Vpřípadě výskytu neodstraniteíně vady Zboží vzáruění době, která brání řádněmu
užívání Zboží, je Kupující povinen nahradit vadně Zboží zbožím bezvadnym.

4. Prodávající předá kupujícímu Zboží v souladu s ustanoveními ČI. VIII této smlouvy.

Článek v.
Průvodní doklady

1. Spolu se Zbožím předá prodávající kupujícímu i:
a) návod k obsluze a ùdıžbě v ěeskěm jazyce
b) Záruční listy
c) dalěi potřebná doklady vážící se ke Zboží



EvRoPekA uNıE Éq M'NISTERSTVŰ
EvropSký fond pro regionální rozvoj ` n." P R Ú M Í5TN Í
Integrovaný regionální operační program u R OzvuJ C R

Bez těchto dokladů nebude Zboží považováno za předaně a v tomto SmySlu nepodepíěe
Kupujicí Protokol.

článek vı.
Kupní cena

1.

Předpokládaná Předpokládaná
Název Počet kusů hodnota hodnota

__ __ _ _ __ _oe .QPHL_ . (vč. DPH)
__Pč__ _ _ 38 __ _ 'Strain _ _ 457 271 ,io

nf'flú'fl'flıflf.. _ . .. .. ___.. ._ .3.8. _ 911584 _. 11081480
_příp'oje'ni pracovní Stanice učitele 7 _ _ "l1 610 _ 1 946,10
do__datově Sítě bezdrátově
laSerově ukazovátko 5 4 100 4 961
dataprojektor a drzˇák 5 116 600 143 506
dataprojektoru
reproduktory a držák 5 7 350 6 693,50
reproduktorů
promítací plátno 5 6 650 10 466,50
jazyková laboratoř 2 270 000 326 700
práce a materiál PC a LCD 36 22 420 27 126,20
práce a materiál dataprojektor 5 42 450 51 364,50___
práce a material jazyková 2 0 0
učebna
âerver _ _ _ _ _ _ ___'l_ 'IÉEĹQQO ___ _ _20_5__í:_3_67,_90

QPĚHĚ'Í'Í. ěYÉÍÉŤUŤ'JQĚŰ SBWÉV í _- _Ě3_5.90 _ _ _ 64 735
práce a materiál Server 1 7 9 960 12 051,60
Celkem 1 176 120,00 Kč 1 425 525,20 Kč

2. Kupní cena zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a ostatni další výdaje Spojeně
S realizaci těto Smlouvy, včetně veškerých nákladů na dopravu Zboží.

3. Kupní cenu lze měnit pouze vpřípadě, že dojde vprůběhu realizace předmětu
veřejně zakázky ke změnám daňových předpisů upravující výši Sazby DPH,

Článek vıı.
Platební podmínky

1, Úhrada kupní ceny bude provedena Kupujícím ve prospěch Prodávajícího na základě
faktury (daňového dokladu) vyStavene Prodávajícim. Splatnost faktury činí 30 dnů ode
dne jejího doručení Kupujícímu. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem
na ůčet Prodávajícího uvedený v úvodu Smlouvy v části věnované identifikaci Smluvních
Stran.



EURŰPSHA UNIE Ř MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj .- ..f PR O M ÍST N Í
Integrovaný regionální operacnı' program L R OzV0J ČR

2. O předání a převzetí Zboží Kupujícímu bude mezi Kupujícím a prodávajícím sepsán a
oběma stranami podepsán „Protokol o předání Zboží“ (dále jen I,Protoko|“). Kopie
Protokolu tvoří povinnou přílohu faktury. V případě, že Zboží nebude dodáno
v požadovaném množství, jakosti, nebo současně se všemi doklady dle této Smlouvy,
nemá Kupující povinnost podepisovat Protokol-

3. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po dodání Zboží Kupujícímu. Prodávající
se zavazuje, že vedle náležitostí stanovených platnými právními předpisy. bude faktura
obsahovat číselné oznaěení a název této Smlouvy. dále název a ěíslo projektu, pro který
je Zboží nakupováno. Nedílnou součástí faktury bude jako příloha í kopie Protokolu.

4. Nebude-flli faktura obsahovat výše uvedení ůdaje a přílohy, je Kupující oprávněn
fakturu vrátit Prodávajícímu do 5 pracovních dnů po jejím obdržení, s uvedením důvodu
vrácení. Prodávající je povinen fakturu podle charakteru nedostatků, bud' opravit, nebo
nově vystavit. Oprávněným vrácením faktury přestává Kupujícímu běžet původní lhůta
splatností faktury a nová lhůta splatnosti začne běžet okamžikem doručení nové či
opravené původní faktury.

5. Kupující neposkytuje zálohy. Nárok na úhradu faktury vzniká prodávajícímu po
předání Zboží bez vad, při současném splnění následující podmínky:

I budou vypořádány veškeré případné nároky kupujícího vůči prodávajícímu
vyplývající zjiných ustanovení této smlouvy (smluvní pokuty, nároky na náhradu
Škodyj

I při předání a převzetí zboží bude sepsán a oběma stranami podepsán Protokol.
Uvedený oběma stranami podepsaný protokol je předpokladem pro vyúčtování
kupní ceny a vystaveni odpovídající faktury a bude tvořit její přílohu.

6. Kupní cenu uhradí kupující formou bezhotovostního převodu na ůěet prodávajícího
uvedený v záhlaví kupní smlouvy. Faktura musí v příloze obsahovat Protokoly o předání
a převzetí Zboží, podepsané pověřenými zástupci kupujícího a prodávajícího. Dále musi
faktura obsahovat veškeré náležitostí daňového dokladu předepsané příslušnými
právními předpisy, zejména zákonem Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších odpisů. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového
dokladu, jak je uvedeno výše, nebo bude-li mít jiné závady v obsahu, je kupující
oprávněn jí ve lhůtě její splatnosti prodávajícímu vrátit a prodávající je povinen vystavit
kupujícímu fakturu opravenou ěi doplněnou. V případě vrácení faktury prodávajícímu dle
předcházející věty se lhůta splatnosti přerušuje a nová lhůta splatnosti poěíná běžet od
počátku až dnem následujícím po dni, kdy byla opravené nebo doplněná faktura
splňující všechny náležitosti dle zvláštních právních předpisů doručena kupujícímu.



EveoeskA urvıE :q M I NISTE RSTVD
Evropský fond pro regionální rozvoj q.“ P R Ú M 'STNÍ
Integrovaný regionální operační program c/ ROZVOJ ČR

Článek vııı.
Dodací podmínky a oprávnění zástupci smluvních stran

1. Prodávající předá Zboží kupujícímu a kupující převezme Zboží od prodávajícího
v den předání a převzetí Zboží, na kterém se Smluvní strany dohodnou.
2. Lhůta pro dodání Zboží je v obdobíˇod 1. 8. do 31. 8. 2013. Místo plnění je Střední
průmyslová škola Stavební, Mělník, Ceskobratrská 336.

3. Prodávající je povinen oznámit kupujícímu nejpozději 3 dny předem, kdy bude Zboží
kpřevzetí. Kupujicí je pak povinen vproděvajícím uvedeném terminu dostavit se
k přejímce.
4. Nebezpečí škody na Zboží prodávaného a kupovaněho na základě kupní smlouvy
přejde z prodávajícího na kupujícího převzetím Zboží kupujícím.
5. Oprávněným záStupem kupujícího při převzetí Zboží a ve věcech technických (dále
jen „oprávněným zástupcem kupujicího“) je:
Ing. Jitka Horáčková, 'EI SPŠS
Mèınik, Českobratrská 386, 27s 01 ıvıèınik.

Oprávněným zástupcem kupujícího ve věcech Smluvních je:
lng. Jitka Horáčková, i': SPŠS
Mělník, Českobratrská 385, 275 01 Mělník.

Oprávněnými zástupci prodávajícího při předání Zboží a ve věcech technických jsou:
jméno:

Oprávněným zástupcem za prodávajícího ve věcech smluvních je:
jméno: Ing. Petr Samek, telefon:

5. Vlastnickě právo ke Zboží přechází na Kupujícího podpisem předávacího Protokolu.

Článek IX.
Porušení smluvních povínností

1. Smluvní Strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních
povinnosti:

a) prodávající Se zavazuje uhradit za každý den překročení sjednané doby plnění
Smluvní pokutu ve výší 0,05 % z celkové kupní ceny za každý i započatý den prodlení,
b) prodávající se zavazuje uhradit za každý den překročení sjednaně doby
odstranění vady uvedené v Zápísu dle čí. IV. bod 4. písm. a) těto smlouvy smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z celkově kupní ceny za každý i započatý den prodlení
c) kupující se zavazuje uhradit za každý den překročení sjednaněho termínu
splatnosti úplné faktury úrok z prodlení ve výši 0,015% z neuhrazené částky do jejího
zaplacení.
2. Vlastnícké právo ke Zboží nabývá kupující jejich převzetím. Pokud prodávající
nepředá Zboží ve sjednaněm termínu, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve
výši 1000 Kč za každý i započatý den prodlení sdodáním předmětu plnění.

(i



Evnor'skA unie :q M I N I STE RSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj “ ..." PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální oparaěni program al R0 ZVO J ČR

Nárokovánim, resp. úhradou těto smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na
náhradu škody; kupující je oprávněn domáhat se náhrady škody přesahující smluvní
pokutu.

3. Vpřipadě, že Prodávající neodstraní řádně uplatněné vady dle ěl. lV. odst. 3., je
povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 000 Kě za každý jednotlivý
pHpad.

4. Pro případ, že by Prodávající porušil jinou povinnost stanovenou v ěl. IV. odst. 2. v ČI.
V., je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu 5000 Kč za každý jednotlivý případ.

Článek X.
Změna smlouvy

1. Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednánim výslovně
nazvaným Dodatek ke smlouvě.
2. Nastanou-Ii u některě ze stran skutečnosti bránící řádněmu plnění smlouvy. je
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhě straně a vyvolat jednání osob
oprávněných k podpisu smlouvy.

článek XI.
Ukončení smlouvy

'l. Tato smlouva zaniká písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením
od smlouvy.
2. V případěI že bude prodávající v prodlení s realizaci předmětu těto smlouvy delším
než vedeno v ělánku VIII. bodu 2 těto smlouvyı má se za toł že se jedná o podstatně
porušení smluvní povinnosti ze strany prodávajícího, jež zakládá možnost kupujícího
odstoupit od smlouvy. Odstoupení od smlouvy je kupující povinen prodávajícímu
oznámit písemně.
3. Úěinky odstoupení od smlouvy se netýkají čl. IX. a ćl. XIII. těto smlouvy.

Čıánflh x".
Dorucˇovánř

1. Veškerá oznámení týkající se smlouvy. dokumentů se smlouvou souvisejících apod.
budou zasílána druhě smluvní straně na adresu uvedenou v ěásti smluvních stran těto
smlouvy.

2. Smluvní strany jsou povinny zajistit příjem poštovních zásilek doruěovaných na
uvedene adresy. Za doruěení zásilky se podle smlouvy budou považovat také případy,
kdy pošta zásilku vrátí, nebot' se adresát nezdržoval na uvedene adrese nebo odmítl
zásilku z jakéhokoliv důvodu převzít. Dnem doruěeni bude v takověm případě oznámení
pošty odesílateli o neúspěšněm doručení zásilky.
3. Vpřipadě změny doručovaci adresy vprüběhu realizace předmětu smlouvy je
dotčena smluvní strana pevinna toto písemně oznámit druhě smluvní straně.



EvnoeskA uıvıE :q MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj ..' PRD MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program ů/ Rozvoj ČR

ČLXIII.
Další ujednání

1. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentací související s realizací
projektu včetně ůčetních dokladů minimálně do konce roku 2028, pokud nestanovuje
závazný právní předpis lhůtu delší.
2. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadovaná
informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo
zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Nejvyššího kontrolního
ůřadu, příslušněho orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy)
a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující
se k realizací projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
3. Prodávající bere na vědomí, že se podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001
Sb., o finanční kontrole ve veřejně správě a o změně některých zákonů (zákon o
finanční kontrole) stává osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
Prodávající je povinen zejména umožnit výkon veřejnoprávní kontroly a poskytnout
veškerou potřebnou součinnost poskytovateli dotace a všem příslušným orgánům při
výkonu jejich kontrolních oprávnění. Toto ustanovení platí také pro všechny
poddodavatele Prodávajícího.

Článek Xıv.

Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení těto smlouvy se použijí na vzájemné vztahy mezi prodávajícím a
kupujícím, kterě souvisejí sprodejem Zboží prodávajícím kupujícímu a koupí Zboží
kupujícím od prodávajícího.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění smlouvy zajistí Objednatel.
3. Jakýkoliv spor v souvislosti s touto smlouvou bude předmětem řízení před příslušnými
soudy České republiky, kterým se každá ze smluvních stran zavazuje podřídit.

4. Pokud některě ustanovení těto smlouvy (zcela nebo zčásti) je nebo se stane
nezákonně, neplatné nebo nevymahatelně, zůstávají ostatní ustanovení v plněm
rozsahu platně a účinně.

5. Prodávající bere na vědomi. že kupující je povinným subjektem dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu kínformacím, vplatněm znění. Prodávající
souhlasí stím, že kupující může poskytovat informace dle výše uvedeněho zákona
č. 100/1099 Sb.

0. Prodávající bere na vědomí, že kupující, jakožto veřejný zadavatel, uveřejní podle §
210 ZZVZ na svěm profilu tuto smlouvu včetně jejich změn a dodatků, výši skutečně
uhrazeně ceny za plnění veřejně zakázky. jež je předmětem těto smlouvy, a případně
seznam subdodavatelů prodávajícího. Dále je prodávající povinen strpět uveřejnění této
Smlouvy, jejich případných dodatků kupujícím dle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních

8



EveoPskA urvıE :q M I N I STE RSTVD
EvropskyÍ fond pro regionální rozvoj _." PR Q MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operaoni program 'I' ROZVOJ ČR

podmínkách účinností nekterych smluvı uveřejňovani techto smluv a o registru smluv(Zákon o registru smluv).

7. Nedílnou součásti této smlouvy je jeji příloha č. 1, kterou je přesně speeifikovanpředmět teto Smlouvy.

B. Tato smlouva se sepisuje v Českem jazyoe v pěti vyhotovenibhT ž nichž tři obdržíkupujioi a dve obdrží prodávající.

9. Smluvní strany prohlašujiı že tato smlouva byla uzavřena podle jejich skuteëne a
svobodne vůle. Smlouvu přečetli, S jejím obsahem souhlasíł oož stvržuji vlastnoručnimi
podpisy.

V Mělniku dne: f" " .---" i V Mělniku dne

Kupujicí: Prodávající:
SPSS Mëınik

.........
lng. Jıtka Horáčková ng. etr Samek '-ředitelka přispěvkove organižaoe místopředseda představenstva CNS a.s.



Technická specifikace

Název výběrového řízení: " SPŠS Mělník - navýšení kapacity a modernizace učeben výpočetní techniký modernizacejazykových učeben - IT technika + software"

Poř. č. Název Technická specifikace, popis
PC lit procesor sárí (CPU benchmark min. 7400), , pamět' min. BGEl, pevný disk

SSD min. žili] GB, grafická karta FHD lážoklüáů, operační system, záruka 3roky.
Ptìjako celek, musí splňovat požadavku pro provoz AutoCad 201? a AutoCad
2018.

j r
o

LCD rnin. 23.5" LED IPS, FHD - 1920k1080 , VGA, HDMI. Monitor rnusí splňovat
požadavkv pro provoz AutoCad 201? a Autolľad 2018.Připojení pracovní Stanice učitele do

datové sítě bezdrátově
wifi IEEE Bolllb/g/n, Up to 150Mbps Wireless Data Fiate, WPA/WPAEflPSk,
PCI-Ekpress nebo USB

laserová ukazovátlto laserové ukazovátko (červeně), dosah až 15 metrů, Bezdrátová technologie
2,4 GHz, přijímač plugrand-play (USB), indikátor slabě bateriedataprojektor a držák

dataprojektortı
Barevný světelný výstup rnín. 3.800 lumený, bílý světelný výstup: 3.800,
rozlišení: 1920x1030, 15:9, 1920 k 1200, 15:10, kontrastní poměr: 15.000 : 1,native Contrast: 400;1
Držák umožňující připevnění projektoru na strop.reproduktorˇıvI a držák reproduktorů 2.0 stereo 3 pásmově reproduktory k zavěšení, 50W RMS, rozsah Bol-iz -
20kHz, dálkové ovládání, BT,
Držák umožňující připevnění reproduktorů na zad".Promítací plátno promítací plátno rolovací o rozměrech min. v130 .s šEEcm-mat.. poměr 16:51/
16:10

Jazyková laboratoř kombinace studentů do skupin, odpovídání žáků ve skupinách i jednotlivě,
zkoušení rozhovorů a čtení, nahrávání, přizpůsobení učebnu aktuálnímu počtu
přítomných žáků, ovládání hlasitosti každého žáka, ovládání z aplikace na F'C
učitele, spolupráce s dalšími pomůckami - interaktivní tabule, interaktivní
programv, multimediální přehrávače, atd.
- 1x modul učitel, 1x sluchátka s mikrofonem
- 12k modul student (pro dva studentý), 24k sluchátka s mikrofonem
-základnl + navazující zaškolení' pedagogů

| 'L
D

Práce a materiál PC a LCD příprava a instalace pracovnich stanic, napojení do stávající sítě školy
(zařazení do stanice do Active Directory, skupinová politika), instalace aplikacípoužívaných v daně učebně, nastavení uživatelských profilů, zálohování.

10
Práce a materiál dataprojektor instalace projektoru, reproduktorů a plátna. Napojení projektoru ař

reproduktorů k PC a zprovoznění.

11
Práce a materiál jazyková učebna Instalace a zprovoznění jazýkove laboratoře

12

Server Server tower, 2a procesor klid (CPU benchmark min. 12000), paměť rnin. tie
GB RAM, pevně disky o celkově. kapacitě min. 2 TB, HA105+HS, podpora 05
nllriS Windows Server, záruka 5 let13 Űperační systém pro server operační sýstěm zajišťující kontinuitu v licenční politice školý.

1421

Práce a materiál server Příprava a instalace serveru, Instalace operačního systemu, instalace amigrace virtuálních serverů, migrace stávajících služeb a aplikaci, ipvtì,
implementace DNSSEC, MPS






